
Во согласност со член 166-б од Законот за хартии од вредност, известуваме дека поради 

комплетирање на составот на Одборот на директори, на 28.05.2021 година, Собранието на 

акционери на Берзата донесе Одлука за избор на неизвршен член на Одборот на директори на 

Берзата, согласно која за неизвршен член на Одборот е именувана г-ѓа Ивана Гажиќ.  

 

 

 


